



Pará
Governo Municipal de Maracanã

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 10

095023	GELADEIRA/REFRIGERADOR 300 LITROS	40,0000	4.437,300	177.492,00
095024	GELADEIRA/REFRIGERADOR 340 LITROS	40,0000	6.567,500	262.700,00
095027	FREEZER TIPO I	40,0000	4.565,000	182.600,00
020888	FREEZER_2	40,0000	4.263,000	170.520,00
071267	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS C/ FORNO	10,0000	2.777,000	27.770,00
095032	FOGÃO DE 5 BOCAS	20,0000	1.403,470	28.069,40
020512	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO	15,0000	3.110,645	46.659,68
008668	FOGÃO 4 BOCAS	40,0000	1.039,500	41.580,00
095033	FORNO ELÉTRICO DE 44 LITROS	10,0000	847,500	8.475,00
095034	BEBEDOURO TIPO I	60,0000	1.109,430	66.565,80
095035	BEBEDOURO TIPO II	30,0000	3.954,065	118.621,95
095036	BEBEDOURO TIPO III	15,0000	1.274,430	19.116,45
095037	BEBEDOURO TIPO IV	20,0000	2.848,335	56.966,70
004148	LIQUIDIFICADOR	60,0000	233,595	14.015,70
035458	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6LTS	15,0000	1.570,500	23.557,50
031307	CAFETEIRA DE ALUMINIO	3,0000	276,760	830,28
095038	MAQUINA DE LAVAR	5,0000	2.716,900	13.584,50
095039	TANQUINHO DE LAVAR ROUPAS	2,0000	682,000	1.364,00
031160	AR CONDICIONADO SPLINT 9000 BTUS	15,0000	3.025,000	45.375,00
095040	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU?S	30,0000	2.676,665	80.299,95
095041	AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS	40,0000	4.524,425	180.977,00
095042	AR CONDICIONADO SPLIT 24.000 BTUS	40,0000	4.358,550	174.342,00
095043	AR CONDICIONADO SPLIT 30.000 BTUS	30,0000	5.707,275	171.218,25
095044	AR CONDICIONADO SPLIT 36.000 BTUS	20,0000	8.766,250	175.325,00
095045	AR CONDICIONADO SPLIT 60.000 BTU?S	6,0000	15.093,320	90.559,92
095046	VENTILADOR DE MESA	40,0000	276,225	11.049,00
095047	VENTILADOR DE COLUNA 55CM	40,0000	420,670	16.826,80
003448	VENTILADOR DE PAREDE 50 CM	60,0000	498,000	29.880,00
004353	VENTILADOR DE TETO	3,0000	343,295	1.029,88
000002	ANTENA PARABOLICA	3,0000	605,000	1.815,00
095048	APARELHO TELEFÔNICO DE MESA	3,0000	95,000	285,00
095049	PROJETOR MULTIMÍDIA (Datashow)	40,0000	3.925,000	157.000,00
095050	TV LED 42	10,0000	2.458,170	24.581,70
010979	TV 32"	50,0000	1.683,835	84.191,75
095051	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA DE 150W	15,0000	1.018,795	15.281,92
095052	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA	3,0000	129,500	388,50
020662	FRAGMENTADORA DE PAPEL	3,0000	4.137,360	12.412,08
095053	PARAFUSADEIRA / FURADEIRA	30,0000	1.040,000	31.200,00
095054	FURADEIRA IMPACTO PROFISSIONAL	8,0000	985,000	7.880,00
095055	ESCADA TIPO I	3,0000	263,000	789,00
095056	ESCADA TIPO II	3,0000	230,000	690,00
095057	ESCADA TIPO III	20,0000	399,400	7.988,00
095060	CARRO FUNCIONAL	3,0000	2.300,000	6.900,00
015471	LAVADORA DE PRESSÃO	10,0000	935,500	9.355,00
095061	ROÇADEIRA COM CINTO	20,0000	3.100,000	62.000,00
095062	GERADOR À GASOLINA 6,5 KVA MONOFÁSICO COM PARTIDA ELÉTRICA	2,0000	9.820,985	19.641,97
009470	ESTANTE C/ 3 PARTELEIRAS	40,0000	638,000	25.520,00
035462	ESTANTE DE AÇO C/4 PRATELEIRAS	40,0000	482,230	19.289,20
033746	ESTANTE DE AÇO COM 5 PRATELEIRAS NA COR CINZA	20,0000	501,120	10.022,40
071282	ESTANTE DE AÇO ABERTA C/6 PRAT	5,0000	615,665	3.078,32
035463	MESA P/ IMPRESSORA EM MDF	20,0000	350,500	7.010,00
035383	MESA P/ COMPUTADOR	20,0000	535,000	10.700,00
095063	MESA PARA COMPUTADOR TIPO II	20,0000	993,055	19.861,10

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
095064	ARMÁRIO DE COZINHA 5 PORTAS	10,0000	1.736,325	17.363,25
095065	ARMÁRIO DE AÇO AÉREO 03 PORTAS	10,0000	558,000	5.580,00
095066	ARMÁRIO EM MADEIRA (MDF) BAIXO	10,0000	852,500	8.525,00
095067	ARMÁRIO EM MADEIRA (MDF) ALTO	15,0000	1.060,000	15.900,00
095068	ARMÁRIO DE AÇO BAIXO	25,0000	989,375	24.734,38
095069	ARMÁRIO DE AÇO ALTO	25,0000	1.073,475	26.836,88
033731	ARQUIVO DE AÇO P/PASTA SUSPensa C/04GAVETAS	5,0000	1.061,500	5.307,50
095070	ARQUIVO DE AÇO FICHÁRIO 8 GAVETAS	5,0000	2.895,000	14.475,00
095071	BANQUETA GIRATÓRIA	3,0000	505,365	1.516,10
095072	CADEIRA GIRATÓRIA TIPO EXECUTIVA FIXA	3,0000	718,665	2.155,99
095073	CADEIRA GIRATÓRIA ALTA - TIPO CAIXA	10,0000	775,000	7.750,00
095074	CADEIRA GIRATÓRIA SECRETARIA TIPO I	12,0000	915,445	10.985,34
095075	CADEIRA GIRATÓRIA SECRETARIA TIPO II	12,0000	835,000	10.020,00
095076	CADEIRA GIRATÓRIA SECRETÁRIA TIPO III	12,0000	726,065	8.712,78
008409	CADEIRAS P/AUDITORIO	60,0000	1.285,665	77.139,90
095077	CADEIRA FIXA COLETIVA TIPO I	5,0000	339,000	1.695,00
095078	CADEIRA FIXA COLETIVA TIPO II	5,0000	505,000	2.525,00
035380	LONGARINA DE 03 LUGARES	5,0000	890,000	4.450,00
095079	LONGARINA 4 LUGARES	5,0000	1.140,000	5.700,00
095080	LONGARINA DE 05 LUGARES	3,0000	1.122,000	3.366,00
095081	MESA DE REUNIÃO OVAL	10,0000	1.310,000	13.100,00
095082	MESA DE TRABALHO EM L VERSÁTIL	10,0000	1.135,000	11.350,00
095083	MESA EM L	5,0000	1.175,000	5.875,00
033729	MESA AUXILIAR SEM GAVETA	5,0000	550,000	2.750,00
009224	MESA PARA ESCRITORIO	15,0000	833,000	12.495,00
095084	MESA PARA COMPUTADOR	12,0000	700,000	8.400,00
095085	MESA DE REFEIÇÃO	30,0000	4.003,000	120.090,00
095086	QUADRO BRANCO CAVALETE	50,0000	833,000	41.650,00
095087	QUADRO BRANCO 120 x 250	120,0000	660,875	79.305,00
095088	CONJUNTO DE MESA COM 4 CADEIRAS DE PLÁSTICO	40,0000	437,475	17.499,00
037730	QUADRO DE AVISO 120X 090	15,0000	292,000	4.380,00
095089	LIXEIRA TIPO I	20,0000	179,750	3.595,00
095090	LIXEIRA TIPO II	20,0000	265,900	5.318,00
095091	LIXEIRA TIPO V	20,0000	331,575	6.631,50
095092	CARTEIRA ESCOLAR POLIPROPILENO	2.000,0000	599,000	1.198.000,00
095093	CARTEIRA ESCOLAR POLIPROPILENO INFANTIL	400,0000	637,500	255.000,00
095094	CJA 04 CONJUNTO ESCOLAR	100,0000	885,000	88.500,00
			Total :	4.903.929,32